
ZARZĄDZENIE NR 52/2013
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 8 października 2013 r.

w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu Gminy Świercze

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.1))  Wójt Gminy Świercze  zarządza, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 
Gminy Świercze wprowadzony Zarządzeniem Nr 20/09 Wójta Gminy Świercze z dnia 10 czerwca 2009 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Świercze.

 

 Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, poz. 1494, z 2011 r. 
Nr 134, poz. 777 i Nr 201, poz. 1183 oraz z 2013 r. poz. 645.

Id: B801C283-2AEC-46D7-85B1-41B4BCC3A47B. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 52/2013

Wójta Gminy Świercze

z dnia 8 października 2013 r.

Załącznik do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
Świercze na podstawie umowy o pracę

 Lp.  stanowisko  Minimalna
płaca 

zasadnicza

 Maksymalna
płaca

zasadnicza

 Minimalne 
wymagania 

kwalifikacyjne

 Optymalne 
wymagania 

kwalifikacyjne

1.
 Sekretarz  2.000  5.400  Wyższe, staż pracy 

4 lata w jedn. adm. 
sam. w tym 2 lata na 

stanowisku kier. 
urzędniczym

 Wyższe – prawo, 
administracja, 
zarządzanie, 

ekonomia lub 
podyplomowe w tym 

zakresie
 2.  Kierownik 

referatu
 1.600  4.800  Wyższe, staż pracy 

4 lata
 Wyższe kierunkowe 

lub podyplomowe 
kierunkowe

 3.  Kierownik 
Urzędu Stanu 

Cywilnego

 1.900  5.000  Według odrębnych 
przepisów

 Według odrębnych 
przepisów

 4.  Radca prawny  1.600  4.800  Według odrębnych 
przepisów

 Według odrębnych 
przepisów

 5.  Inspektor  1.500  4.600  Wyższe, staż pracy 
3 lata – 

art. 53 ust. 3 ustawy 
z dnia 21.11.2008 

o prac. sam.

 Wyższe, staż pracy 
3 lata, wykształcenie 

kierunkowe

 6.  Podinspektor  1.400  3.400  Średnie, staż pracy 
3 lata

 Wyższe, staż pracy 
3 lata, wykształcenie 

kierunkowe
 7.  Samodzielny 

referent
 1.350  3.200  Średnie, staż pracy 

2 lata
 Wyższe

 8.  Referent
Kasjer, księgowy

 1.350  3.000  Średnie, staż pracy 
2 lata

 Wyższe

 9.  Młodszy 
referent, młodszy 

księgowy

 1.300  2.800  Średnie  Wyższe

 10.  Opiekun dzieci 
i młodzieży (w 

czasie przewozu 
do i ze szkoły)

 1.300  2.600  Zasadnicze 
zawodowe

 Średnie

 11.  Kierowca 
autobusu

 1.400  3.000  Według odrębnych 
przepisów

 Według odrębnych 
przepisów

 12.  Kierowca 
operator 

równiarki

 1.400  3.000  Według odrębnych 
przepisów

 Według odrębnych 
przepisów

 13.  Sekretarka  1.350  2.600  Średnie  Wyższe

Id: B801C283-2AEC-46D7-85B1-41B4BCC3A47B. Przyjęty Strona 1



 14.  Pomoc 
administracyjna

 1.140  2.600  Średnie  Średnie

 15.  Robotnik 
gospodarczy

 1.180  2.200  Podstawowe  Zasadnicze 
zawodowe

 16.  Sprzątaczka  1.140  2.400  Podstawowe  Podstawowe

 

 Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: B801C283-2AEC-46D7-85B1-41B4BCC3A47B. Przyjęty Strona 2




